
UBND XÃ HÙNG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   /QĐ-MNVH Hùng An, ngày 01 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ phụ trách kế toán 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, 

thay thế và phụ cấp trách nhiệm của công việc kế toán trưởng, phụ trách kế toán 

của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của Ủy ban nhân dân 

xã Hùng An về việc thành lập Trường Mầm non Việt Hồng, xã Hùng An trực thuộc 

UBND xã Hùng An, tỉnh Tuyên Quang; 

Xét năng lực, phẩm chất, trình độ chuyên môn của Ông Hoàng Văn Trung 

và nhu cầu công tác tại đơn vị; 

Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Ông Hoàng Văn Trung; Sinh ngày: 23/02/1987 

Chức danh nghề nghiệp: Kế toán viên; Trình độ chuyên môn: Đại học 

Đơn vị công tác: Trường Mầm non Việt Hồng, xã Hùng An 

Làm nhiệm vụ Phụ trách kế toán tại Trường Mầm non Việt Hồng từ ngày 

01/7/2025. 

 Điều 2. Ông Hoàng Văn Trung có trách nhiệm thực hiện đầy đủ nhiệm 

vụ, quyền hạn của người phụ trách kế toán theo quy định của Luật Kế toán và các 

văn bản hướng dẫn hiện hành.  

 Điều 3. Các ông/bà trong Ban giam hiệu, tổ Văn phòng và Ông Hoàng Văn 

Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Phòng Giao dịch số 21 KBNN khu vực VIII; 

- Ngân hàng BIDV; 

- LưuVT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Thị Mai Phương 



 

 


		2025-12-23T15:35:54+0700


		2025-12-23T15:38:06+0700


		2025-12-23T15:38:06+0700




